
UCHWAŁA NR III.33.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

intencyjna w sprawie poparcia działań Wójta Gminy Kowala na przekazanie nieruchomości położonej 
w miejscowości Kosów, obręb Kosów Większy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża poparcie dla działań Wójta Gminy Kowala zmieerzających do przekazania 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1080/146 o pow. 1,8897 ha, położonej w miejscowości Kosów, 
obręb Kosów Większy, objętej KW Nr RA1R/00114236/9 stanowiącej własność Gminy Kowala, na rzecz 
Powiatu Radomskiego, na realizację celu publicznego tj. z przenaczeniem na budowę inwestycji pn. 
„Kompleks torów treningowo - szkoleniowych dla służb ratowniczych ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B742152D-F2B8-419B-8EC2-3CB37804875F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.05.2024 r. do Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie wpłynęło pismo Starostwa 
Powiatowego w Radomiu z propozycją przekazania przez Gminę Kowala działki nr 1080/146 położonej 
w miejscowości Kosów, obręb Kosów Większy na rzecz Powiatu Radomskiego celem realizacji inwestycji pn. 
„Kompleks torów treningowo- szkoleniowych dla służb ratowniczych ”. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, również 
dokonywanie zbywania nieruchomości, wymaga zgody rady gminy. 

Podjęcie uchwały intencyjnej pozwoli na dalsze procedowanie sprawy związanej ze złożeniem 
wniosku o dofinansowanie skierowanym do powiatów przez Samorząd Województwa Mazowieckiego pn. 
„Kompleks torów treningowo-szkoleniowych dla służb ratowniczych. ” 

Planowana inwestycja jest skierowana do szeroko rozumianych służb ratowniczych tj. straży pożarnej, 
policji, ratowników medycznych, które mogłyby korzystac z takiej infrastruktury celem podniesienia 
standardów wyszkolenia. Z obiektu korzystałyby służby z całego Powiatu Radomskiego, jak również 
z ościennych powiatów. 

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B742152D-F2B8-419B-8EC2-3CB37804875F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.33.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


